Paslaugos apimtys gali būti didinamos pagal poreikį, bet ne daugiau 

kaip 50 proc. Pirkėjo raštišku prašymu. 

2. SUTARTINIAI ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  

2.2. Pradinės sutarties vertė – 238 500 (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki 

šimtai) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2.3. Paslaugų įkainis: 

Paslaugų vieno mėnesio įkainis, kai vykdoma 1 prižiūrimo asmens (nuteistojo) 

nuolatinė buvimo vietos ir judėjimo kontrolė, Eur be PVM 

90,00 Eur (devyniasdešimt eurų)